
Toyota Corolla
1.5 6MT Comfort Tech

499 900 Kč s DPH
413 141 Kč bez DPH

Doba financování 48
Vlastní splátka 40%

od 7534 brutto/měsíc
NEZAHRNUJE POJIŠTĚNÍ

 

Toyota C-HR již za 5 103 Kč měsíčně bez pojištění, a to s úvěrem Toyota Kredit pro podnikatele, neplátce DPH, při splatnosti 60 měsíců, akontací 50%. Poskytovatelem financování je Toyota Financial Services Czech s.r.o. Tato
reprezentativní nabídka není nabídkou k uzavření smlouvy dle § 1732 zák .č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Konkrétní nabídku vám poskytne autorizovaný prodejce Toyota. Nabídka je platná od 27.04.2023.

ADRESA NABÍDKY
https://toyota.cz.siroccomobile.com/nabidka/toyota-corolla/44819

DATUM VYTVOŘENÍ
01:23 26.04.2025



VÝBAVA

ABS, Adaptivní tempomat, Android Auto, Apple CarPlay,
asistent jízdy v jízdním pruhu, Asistent rozjezdu do kopce
(HSA), Aut. klimatizace, Automatické přepínání dálkových
světel, automatické svícení, Bluetooth + Handsfree, centrál
dálkový, deaktivace airbagu spolujezdce, Dělená zadní
sedadla, digitální příjem rádia (DAB), dotykové ovládání
palubního počítače, Dvouzónová klimatizace, el. ovládání
zrcátek, El. sklopná zrcátka, Elektronická ruční brzda,
hlasové ovládání palubního počítače, Imobilizér, Isofix,
LED denní svícení, Mlhovky, Multifunkční volant,
nastavitelný volant, otáčkoměr, Parkovací kamera,
Parkovací senzory přední, Parkovací senzory zadní,
Posilovač řízení, Rozpoznávání dopravních značek, senzor
stěračů, Sledování únavy řidiče, Tempomat, USB, venkovní
teploměr, vnitřní teploměr, vyhřívaná sedadla, Vyhřívaná
zrcátka, výsuvné opěrky hlav, výškově nastavitelné sedadlo
řidiče, zadní loketní opěrka, zadní mlhovka, záruka

KONTAKT S PORADCEM

Imię 44db_pa_cz Nazwisko 44db_pa_cz
Prodejní poradce

 +48 987 654 321

 example44db_pa_cz@siroccomobile.com

PRODEJCE

DOLÁK s.r.o. Pobočka Plzeň
Plzeň, U Letiště 1074/2

 www.toyotadolak.cz

 +48 123 456 789, +48 987 654 321

 example244@siroccomobile.com

OBJEM
1 490 cm3

ROK VÝROBY
2022

DATUM PRVNÍ REGISTRACE
2022-01-01

NAJETO
5 000 km

VÝKON
125 k

KAROSERIE
Sedan

PALIVO
Benzín

BARVA KAROSERIE
Bílá

PŘEVODOVKA
Manuální

POČET DVEŘÍ/SEDADEL
/

SYSTÉMOVÉ Č.
#44819

VIN
NMTBA3BE30R051469

CHARAKTERISTIKA VOZIDLA

 Záruka 12 měsíců

 Asistenční služby 12 měsíců

 Ověřený stav

 Zdokumentovaná historie vozidla

ADRESA NABÍDKY
https://toyota.cz.siroccomobile.com/nabidka/toyota-corolla/44819

DATUM VYTVOŘENÍ
01:23 26.04.2025



PDF testowy 


